ARGUMENTUM.

An latro publicus, viarumque grassator ad Ecclesiam confugiens gaudeat ejus Immunitate.

SUMMARIUM.

- 1 Latro publicus confugiens ad Ecclesiam non gaudet Immunitate, num. 1. Limita ut procedat, quando latro publicus in itineribus publicis palam & publice sepius latrocinium commiserit, quo casu non gaudet Immunitate Ecclesia, secus si semel furatus sit, nam tunc gaudet Immunitate Ecclesia num. 2. & idem si bis furatus fuerit in stratis publicis num. 6. Sublimita limitationem ut procedat, quando latro publicus imperu, vel casu fortuito in stratis publicis semel furatur, nam tunc gaudet Immunitate Ecclesia, nu. 7. secus si cum insidiis semel in stratis publicis fura-

Commissis. Et per Cancellarium Puigmari, Consultoribus Guerau, Mir, & Vinnes 27. Novembris 1603. in facto Immunitatis Ecclesie Petri Antonii Alzina, extracti ab Ecclesia Sedis Minorissae, delati de furto una cum aliis perpetrato in Regio itinere, quo itur a villa de Teradell ad Civitatem Gerunda, derobando a quibuscumque mulionibus merces, & pecunias, quas deferebant, nec non de aliis furtis, & latrociniiis.

2 Limita ut conclusio procedat, & vera sit, quando latro publicus in itineribus, stratis, vel viis publicis, & frequentatis palam, & publice, sepius latrocinium commiserit, quo casu confugiens ad Ecclesiam non gaudet ejus Immunitate; secus vero si latro publicus in itineribus, stratis, vel viis publicis semel furatus sit, nam tunc ad Ecclesiam confugiens gaudet Immunitate, quia nomen latronis frequentiam denotat, quae in unico actu non verificatur, l. qui sit fugitivus §. errorem, l. sciendum §. illud, ff. de adilit. edit. sic Abbas in c. 1. n. 24. de jud. Igneus in l. 3. §. subvertitur n. 107. ff. ad Sylvan. Vischis de Immun. Eccl. n. 19. & 20. Decian. tract. crim. libr. 6. cap. 26. n. 2. vers. Atque ideo, Ambrosin. de Immun. Eccl. c. 2. n. 3. & 4. Giurba conf. 50. n. 37. & conf. 90. n. 12. Castrus Palaus in oper. mor. tom. 2. tract. 11. disp. unica puncto 9. num. 2. vers. Requiritur tamen, Farinac. de Immun. Eccl. n. 154. Maranta contro. jur. respon. 46. n. 7. part. 2. Mastrell. de indult. c. 33. n. 7. Horatius Perficus conf. 39. n. 2. & 3. Peregr. de Immun. Eccl. c. 6. n. 8. Novar. in sum. bullar. tit. de Immun. Eccl. n. 45. Merlin. contro. forens. lib. 1. c. 17. a n. 8. Narbona l. 20. gl. 14. n. 25. tit. 1. lib. 4. recop. Guazz. defens. 1. c. 38. n. 34. Riccius de publ. jud. q. 37. n. 28. quidquid dicant Magal. in 3. part. lib. 4. c. 2. q. 1. n. 10. Martha de jurisd. part. 2. c. 55. n. 22. quia contra eos, & alios est verior sententia, ut testantur Diana resol. moral. part. 6. tract. 1. resol. 15. in princ. & in vers. Sed hanc, & in sum. part. 1. verbo Immunitas Ecclesiar. n. 31. Thom. del Bene de Immun. Eccl. tom. 2. c. 16. dub. 13. a n. 8. decisum referunt per nostrum Cancellarium Cathalonie Ferrer part. 3. observ. c. 238. lo 1. & 2. Peguera dec. 40. & in addit. tom. 1. Adde, sic fuisse in Cathalonia observatum per Cancellarium Agullana, Consultoribus Benach, Bonet, Jover, & Sala 8. Augusti 1606. in causa Immunitatis Ecclesie Francisci Pinca, extracti ab Ecclesia Collegiata Beatae Mariae Vallis Florum, villae Trempi, delati de quodam latrocinio commisso in camino publico, quo itur ad Ecclesiam Beatae Mariae del Coll. Et per Priorem Jalpi Tertium, Consultoribus Andreu, Codina, & Llunes 1. Decembris 1654. in facto Immunitatis Ecclesie Francisci Pujol, militis equestris Societatis Don Christophori Delgado, extracti ab Ecclesia Conventus Sancti Josephi, Civitatis Vici, delati de quodam furto in itinere Regio, quo itur a Villa de Masquefa ad Villam de Martorell, cum aliis focis, non tamen per insidias facto.